第５号様式（第９条関係）
番　　　　　　号
令和　年　月　日
高知県知事　　　　　　　　様
所　在　地

団　体　名

代表者氏名
令和○年度高知県スマート農業推進事業費補助金
変更（中止・廃止）承認申請書
令和○年○月○日付け高知県指令○○○○第○号で補助金の交付の決定通知がありました事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県スマート農業推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、申請します。
記
１　変更（中止又は廃止）の内容と理由

（注）１　補助金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分とを容易に比較で　きるよう、事業区分に応じ、別記第１号様式の別紙１もしくは別紙３の変更（中止又は廃止）部分についてのみ２段書きにし、変更前（中止又は廃止前）を上段に括弧書きして、添付してください。

　　　２　その他補足する資料を添付してください。